
A M A R P
Associação dos Municípios do

     Alto Vale do Rio do Peixe

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS
ALTERACOES DO PROJETO SOMENTE   PODERAO SER EFETUADAS MEDIANTE AUTORIZACAO DO PROJETISTA
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COB. CERÂMICA
(i=37%)

(EXISTENTE)

FORRO DE PVC
(EXISTENTE)

3
.0
0

.1
5

.0
5

2
.2
3

2
.1
0

.9
0

COB. ALUZINCO
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COZINHA REFEITÓRIO VARANDA
PÁTIO COBERTO

(PISO Á CONSTRUIR) GUARITA VARANDA SALA AULA
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